
PROTOKÓŁ NR 24/12 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
odbytego w dniu 26 kwietnia 2012 r. 

Zgodnie z listą obecności na posiedzenie Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
przybyli radni: 

1. Ewa Gładysz - Przewodnicząca Komisji, 
2. Paweł Babski - Wiceprzewodniczący Komisji, 
3. Jerzy Kabat - Członek Komisji, 
4. Mariusz Kotynia - Członek Komisji, 
5. Jarosław Sobieszek - Członek Komisji, 
6. Zofia Sójka - Członek Komisji, 
7. Andrzej Opala - Członek Komisji, 
8. Marek Markiewicz - Członek Komisji, 

oraz zaproszeni goście: 

1. Pan Klemens Derach - Przewodniczący Rady Powiatu, 
2. Pan Piotr Busiakiewicz - Starosta Łódzki W schodni, 
3. Pan Marek Jarzębski - Wicestarosta Łódzki Wschodni, 
4. Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu, 
5. Pful Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu, 
6. Pan Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału BGiGN. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu . 

. Pkt 1. 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki - Pani Ewa 
Gładysz otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała przybyłych Członków Komisji 
oraz zaproszonych gości. Przewodnicząca stwierdziła niezbędne do podejmowania decyzji 
quorum. 

Pkt 2. 

Pani Ewa Gładysz - Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki zaproponowała przyjęcie przedstawionego porządku posiedzenia. Zapytała czy 
są uwagi do porządku. 
Pani Skarbnik poprosiła o zdjęcie z porządku posiedzenia punktu 7 dotyczącego 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2012 rok. 

1 



Pani Przewodnicząca zaproponowała zdjęcie z porządku posiedzenia punktu 7 oraz zmianę 
numeracji pozostałych punktów. 

Porządek posiedzenia Komisji ze zmianami został przyjęty jednogłośnie i przedstawia się 
następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
2. Ustalenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2012 - 2018. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2012 rok. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2012 rok. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży na rzecz Gminy Koluszki 

nieruchomości zabudowanej położonej w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 
12 - stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

8. Sprawy różne i wolne wnioski. 
9. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Pkt 3. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

Pkt 4. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
W schodniego na lata 2012 - 2018 przedstawiła Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu. 
Zostały uwzględnione zmiany zaproponowane w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz w sprawie zmian w budżecie. 
Zmiany związane są z dwoma projektami uchwał: w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2012 rok oraz w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2012 rok. 
Zmiany budżetu związane są ze wzrostem dochodów Powiatu w stosunku do obecnie 
obowiązującego planu, w wyniku otrzymania pomocy finansowej od Powiatu Zgierskiego 
w wysokości 44.400 zł na realizację zadań w I półroczu 2012 r. przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz zwiększeniem planu dochodów o kwotę 2.500 zł 
uzyskanych z 10% odpłatności gmin za dzieci umieszczane w placówkach na podstawie 
nowych zapisów ustawy o pieczy zastępczej. Ponadto proponuje się dokonanie zwiększenia 
planu dochodów w ZSP w Tuszynie o kwotę 2.320 zł. W projekcie uchwały w sprawie zmian 
w budżecie dotyczą wprowadzenia dwóch zadań inwestycyjnych: 

- "Opracowanie ZTE dla potrzeb adaptacji budynku szkolnego przy 
ul. Siemiradzkiego 4/8 na siedzibę Starostwa Powiatowego w Łodzi"; 

- "Zakup elektronicznego naboru". 
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Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały, przy ilości głosów: "za" - 8, "przeciw" - O. "wstrzymuję się" - O (załącznik 
nr 2 do protokołu). 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2012 rok 
przedstawiła Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu w pkt 4. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały, przy ilości głosów: "za" - 8, "przeciw" - O. "wstrzymuję się" - O 
(załącznik nr 3 do protokołu). 

Pkt 6. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2012 rok 
przedstawiła Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu w pkt 4. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały, przy ilości głosów: "za" - 8, "przeciw" - O. "wstrzymuję się" - O (załącznik 
nr 4 do protokołu). 

Pkt 7. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Gminy Koluszki 
nieruchomości zabudowanej położonej w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12 -
stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawił Pan Bogusław Biliński­
Naczelnik Wydziału BGiGN. Nieruchomość od 2002 roku jest własnością Powiatu 
i przedmiotem dzierżawy na rzecz firmy Eskulap Sc. Właściciele finny wybudowali 
w sąsiedztwie nowy obiekt i przenoszą tam działalność medyczną. Obiekt zostanie 
opuszczony przez spółkę, natomiast mieszka tam jeszcze zameldowana rodzina. 
Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu obiektu na rzecz Gminy Koluszki, dzięki czemu 
będzie możliwość użytkowania nieruchomości przez społeczność lokalną na cele społeczne. 
Aktualna wycena nieruchomości wynosi ok. 217 tys. zł, proponuje się sprzedaż z bonifikatą 
99%, czyli za kwotę ok. 2 tys. zł. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały, przy ilości głosów: "za" - 6, "przeciw" - O. "wstrzymuję się" - O (załącznik 
nr 5 do protokołu). 
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Pkt 8. 

Nie poruszono tematów. 

Pkt 9. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za przybycie i zamknęła posiedzenie Komisji. 

Protokołowała: D. Piekarek 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, 
Ochrony Środow~sfa i SJdspodarki 
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